



ಸಂಖ್ಯೆ. ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಯುಜಿ ನೀಟ್-2021/2022

ದಿನಾಂಕ. 07.05.2022

ಟಿಪ್ಪಣಿ

ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರದ ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಕಲ್ಯಾಣ ಸಚಿವಾಲಯದ ದಿನಾಂಕ.28.04.2022ರ ಹಾಗೂ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ದಿನಾಂಕ. 05.05.2022ರ ಪತ್ರಗಳ ಪ್ರಕಾರ 2021ನೇ ಸಾಲಿನ ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸಿನ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ 15.05.2022ರಂದು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅದರಂತೆ 2021ನೇ ಸಾಲಿನ ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ names list portal ಅನ್ನು ಕೆಇಎ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಸಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

No. ED/KEA/UGNEET-2021/2022

Date: 07.05.2022

NOTE

As per the letter dated 28.04.2022 from the Ministry of Health and Family Welfare, Government of India and letter dated 05.05.2022 from the Directorate of Medical Education, Government of Karnataka, 15.05.2022 is the last date for admissions to Dental courses for the year 2021. Accordingly, the Names List portal is enabled in KEA website

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು